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 1 Jumat

7 Mar 2025

Konsep dasar kebisingan di tempat kerja: definisi, 

sumber, NAB, dan dampak kebisingan

 16 CORNELIS NOVIANUS

 2 Jumat

14 Mar 2025

Gangguan Kesehatan akibat kebisingan dan 

pemeriksaan gangguan kebisingan pada pekerja

 17 CORNELIS NOVIANUS

 3 Jumat

21 Mar 2025

Pengukuran Kebisingan di Tempat Kerja  16 CORNELIS NOVIANUS

 4 Jumat

11 Apr 2025

Metode Pengukuran kebisingan Noise Mapping  17 CORNELIS NOVIANUS

 5 Rabu

16 Apr 2025

Hearing Conservation Program (HCP)  17 CORNELIS NOVIANUS

 6 Jumat

25 Apr 2025

Noise Control Managemen dalam Metode AREP  16 CORNELIS NOVIANUS

 7 Jumat

2 Mei 2025

Pengendalian Kebisingan kepada pekerja; Alat 

Pelindung Telinga (APT)

 16 CORNELIS NOVIANUS

 8 Selasa

13 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  17 CORNELIS NOVIANUS
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 9 Jumat

16 Mei 2025

Pengantar Ventilasi Kerja / Industri  17 CORNELIS NOVIANUS

 10 Jumat

23 Mei 2025

Sistem Ventilasi Lokal  17 CORNELIS NOVIANUS

 11 Jumat

30 Mei 2025

Sistem Pengkondisian Udara (Confort Ventilation) di 

tempat kerja

 17 CORNELIS NOVIANUS

 12 Rabu

4 Jun  2025

Program Perlindungan Pernapasan  17 CORNELIS NOVIANUS

 13 Jumat

13 Jun  

2025

Alat Pelindung Pernapasan (Respirator)  17 CORNELIS NOVIANUS

 14 Jumat

20 Jun  

2025

Sistem Ventilasi Tertutup (Eshauted Encloser)  17 CORNELIS NOVIANUS

 15 Jumat

4 Jul 2025

Bekerja di Ruang Terbatas (Confined Space)  17 CORNELIS NOVIANUS

 16 Senin

21 Jul 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  17 CORNELIS NOVIANUS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

28  Juli  2025
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015076 - Manaj.Kebisingan dan Vent.kerja

: 4P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 16 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 13 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 4 Jun  2025 13 Jun  202520 Jun  2025 4 Jul 2025 21 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2305015013 HABI DARMAWAN AL-CHOIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2305015014 AHMAD ZIDAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2305015025 IQBAL RAMADHAN YURIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2305015032 FAZLIE FAJAR ERVANRI 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 5 2305015035 AMELIA CALISTA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2305015046 SARAH RANIA PANGESTI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2305015048 SOLIHATUL UMMAH ANDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2305015055 ZANUBA RAHMA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2305015061 NUGRAHA WIRA RACHMAWAN 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 10 2305015065 ALIFAH NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2305015068 VANNIA FUJIATHIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2305015070 AHLUL FIRDAUSYI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2305015084 DHIFA MAULINA KARTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2305015086 FADYA NASYWA KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2305015092 NASYWA SALSABILA POHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2305015105 MOHAMMAD HAEKAL ALAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2305015120 FAIZAHRAN SYANDANA WIBOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16,00Jumlah hadir :  17  16  17  17  16  16  17  17  17  17  17  17  17  17  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manaj.Kebisingan dan Vent.kerja

4P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2305015013 HABI DARMAWAN AL-CHOIR  84 85  80 90 A 83.20

 2 2305015014 AHMAD ZIDAN  72 85  83 90 A 80.80

 3 2305015025 IQBAL RAMADHAN YURIANSYAH  72 85  83 90 A 80.80

 4 2305015032 FAZLIE FAJAR ERVANRI  72 85  70 90 B 75.60

 5 2305015035 AMELIA CALISTA SAFITRI  75 85  88 90 A 83.70

 6 2305015046 SARAH RANIA PANGESTI  75 85  88 90 A 83.70

 7 2305015048 SOLIHATUL UMMAH ANDINA  80 85  78 90 A 81.20

 8 2305015055 ZANUBA RAHMA RAMADHAN  80 85  73 90 B 79.20

 9 2305015061 NUGRAHA WIRA RACHMAWAN  78 85  85 90 A 83.40

 10 2305015065 ALIFAH NURAINI  94 85  75 90 A 84.20

 11 2305015068 VANNIA FUJIATHIFAH  82 85  72 90 B 79.40

 12 2305015070 AHLUL FIRDAUSYI  94 85  88 95 A 89.90

 13 2305015084 DHIFA MAULINA KARTIKA  75 85  88 90 A 83.70

 14 2305015086 FADYA NASYWA KAMILA  72 85  88 90 A 82.80

 15 2305015092 NASYWA SALSABILA POHAN  75 85  85 90 A 82.50

 16 2305015105 MOHAMMAD HAEKAL ALAM  82 85  83 90 A 83.80

 17 2305015120 FAIZAHRAN SYANDANA WIBOWO  78 85  78 90 A 80.60

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

Ttd
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